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TURVAOHJE
LOCTITE 248 LOCTITE 248 known as LOCTITE 248 19G SE/FI known as LOCTITE 

248 19G SE/FI
 

 

Huomiosana: Varoitus

Vaaralausekkeet: H317 Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion.
H412 Haitallista vesieliöille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.

Yleistä
Tuotekoodi IDH-nummer: 1714950
Aineen/seoksen käyttö Liima

Ensiaputoimenpiteet
Hengitystiet Mene raikkaaseen ilmaan. Mikäli oireet jatkuvat mentävä lääkäriin.
Ihokosketus Huuhtelu juoksevalla vedellä ja saippualla.

Ärsytyksen jatkuessa, ota yhteys lääkäriin.
Silmäkosketus Huuhdeltava heti vedellä juoksevan veden alla (10 minuutin ajan), käännyttävä erikoislääkärin puoleen.
Nieleminen Huuhtele suuontelo, juo 1-2 lasia vettä, älä yritä oksentaa, ota yhteys lääkäriin.
Yleiset oireet ja vaikutukset Pitkäaikainen tai usein toistuva kontakti silmiin voi aiheuttaa ärsytystä.

IHO: ihottuma, nokkosihottuma.
Muut tiedot Katso kohta: Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Suojavarusteet
Tuotteeseen liittyvät toimenpiteet 
altistumisen estämiseksi

Ohjeita teknisten laitteistojen muodostamiseen: Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta.

Vaaditut ominaisuudet Käytettävä sivusuojallisia tai kemikaalien käsittelyyn tarkoitettuja suojalaseja roiskevaaran ollessa ilmeinen.
Silmäsuojaimien on täytettävä EN166 vaatimukset.

Soveltuvat materiaalit Kemikaaleja kestävät suojakäsineet (EN 374). Soveltuvat materiaalit lyhytaikaisessa kontaktissa tai 
roiskeissa (Suositus: Vähintään suojaindeksi 2, vastaten > 30 minuutin läpäisyaikaa EN 374) mukaisesti:): 
Nitriilikumista (NBR; >= 0,4 mm kerrosvahvuus). Soveltuvat materiaalit myös pitempiaikaisessa 
välittömässä kontaktissa (Suositus: Suojaindeksi 6, vastaten > 480 minuutin läpäisyaikaa EN 374) 
mukaisesti): Nitriilikumista (NBR; >= 0,4 mm kerrosvahvuus). Nämä tiedot pohjautuvat kirjallisuudesta tai 
valmistajilta saatuihin tietoihin tai ne on johdettu analogisesti vastaavista aineista. On huomioitava, että 
kemikaalisuojakäsineen käyttöikä voi käytännössä monien vaikutteiden johdosta (esim. lämpötila) olla 
huomattavasti lyhyempi kuin EN 374 standardissa ilmoitettu läpäisyaika. Mikäli käsineissä esiintyy kulumia, 
ne on vaihdettava.

Suositeltu välinetyyppi Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta.
Jos tuotetta käytetään huonosti tuuletetuissa tiloissa, on käytettävähyväksyttyä naamaria tai hengityslaitetta,
 jossa on orgaanisiltahöyryiltä suojaava suodatinpatruuna
Suodatintyyppi: A (EN 14387)

Palontorjuntakeinot
Soveltuvat sammutusvälineet Hiilidioksidi, vaahto, jauhe.
Soveltumattomat sammutusvälineet Ei tunneta mitään.
Muut tiedot Palon sattuessa, vaaran alaiset säiliöt on jäähdytettävä suihkuttamalla vettä.

Päästöjen hallintatoimenpiteet
Henkilökohtaiset varotoimet Vältettävä aineen pääsyä iholle ja silmiin.

Käytettävä suojavarustusta.
Huolehdittava riittävästä tuuletuksesta ja ilmanpoistosta.

Ympäristövarotoimet Hävitetään paikallisten viranomaisten ohjeiden mukaisesti.
Ei saa päästää viemäriin/pintaveteen/pohjaveteen.

Muita ohjeita Katso ohje kohdasta 8.

Vastuuyritys
Yrityksen nimi Henkel Finland OY
Postiosoite Äyritie 12 A
Postinumero 01510 VANTAA
Maa FINLAND
Puhelin +358 201 22 311



Hätänumero MYRKYTYSTIETOKESKUS, Helsinki:+358-9-471977
Hätänumero (24h):+358-9-471977
Hätänumero MYRKYTYSTIETOKESKUS, Helsinki:+358-9-47 11
Hätänumero (24h):+358-9-47 11

 


